



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 24.02.2021 № 101

О внесении изменений  
в постановление Администрации  
Смоленской области от 28.10.2011  
№ 692

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Смоленской области от 28.10.2011 № 692 «Об обеспечении равной доступности услуг внутригородского общественного пассажирского транспорта на территории Смоленской области для отдельных категорий граждан» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.11.2012 № 912, от 08.08.2013 № 626, от 18.06.2014 № 438, от 16.12.2016 № 765, от 11.05.2017 № 300, от 30.08.2017 № 593, от 26.12.2018 № 929) следующие изменения:

1) в пункте 2:

- в подпункте 1 слова «490 рублей» заменить словами «630 рублей»;

- в подпункте 2:

- в абзаце втором слова «560 рублей» заменить словами «735 рублей»;

- в абзаце третьем слова «в размере 742 рублей» заменить словами «в размере 973 рублей»;

2) в пункте 6 слова «Т.Н. Конашенкова» заменить словами «Е.А. Романова»;

3) в пункте 8 слова «О.В. Лобода» заменить словами «В.М. Хомутову»;

4) в приложении № 1 слова «490 руб.» заменить словами «630 руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2021 года.

Губернатор  
Смоленской области



**В. Островский**